公告〔2024〕89号
广东省财政厅关于广东正恒资产土地房地产

评估有限公司中山分公司等6家机构的

变更备案公告

广东正恒资产土地房地产评估有限公司中山分公司、韶关市南沣房地产土地资产评估有限公司、广东致诚土地房地产资产评估与规划设计有限公司、广东大川土地房地产资产评估有限公司、广东方正房地产土地资产评估咨询有限公司、广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司等6家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	机构名称
	变更

项目
	变更内容

	广东正恒资产土地房地产评估有限公司中山分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由阮家辉变更为黄凤华。

	韶关市南沣房地产土地资产评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由彭桂楠变更为关宏玉。

2.股东由彭桂楠、马群星、戴盈等3人变更为关宏玉、马群星、戴盈等3人。

	广东致诚土地房地产资产评估与规划设计有限公司
	股东
	股东由张增强、黄香莲、陈雄伟、邱永明等4人变更为张增强、黄香莲、陈雄伟、张钦炜、朱东巧等5人。

	广东大川土地房地产资产评估有限公司
	股东
	股东由朱仁华、邓日红、黄海强、王丽梅等4人变更为朱仁华、邓日红、黄海强、刘瑶瑶等4人。

	广东方正房地产土地资产评估咨询有限公司
	股东
	股东由欧力思、尹检容、李练等3人变更为欧力思、尹检容、王刚等3人。

	广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司
	股东
	股东由盛誉、周文、黄伶军等3人变更为盛誉、周文、黄伶军、邹建斌等4人。

特此公告。

                      广东省财政厅

                          2024年12月30日
PAGE